关于做好安徽省发改委2022年省工程研究中心申报工作的通知

各学院：
根据《安徽省发展改革委关于开展2022年省工程研究中心申报、验收及评价工作的通知》精神，现将我校安徽省发改委2022年省工程研究中心申报工作有关事项通知如下：
申报范围

重点支持新一代信息技术、汽车及零部件、装备制造、新材料、节能环保、生物医药等产业领域。

（二）申报条件

省工程研究中心应具有较强的综合实力、良好的研发场地设施和设备仪器条件，具有省内一流水平的研究开发水平和技术集成能力，拥有高水平的学术与技术带头人和结构合理的技术创新团队。

1.符合《管理办法》有关规定和要求。

2.申报单位为企业的，专职研发人员不少于15人，其中副高级职称和博士学位及以上研发人员不少于5人；现有研发和检验设备原值不少于1000万元，新增建设投资不少于1500万元；建立一套灵活高效的运行机制、人才激励机制、成果转化激励和知识产权运营等管理制度。

3.申报单位为科研院所、高等院校的，需具有主持国家级科研项目的经历，较强的创新能力和技术转化能力；综合实力、研发能力在本行业居省内前列；专职研发人员不少于30人，其中，副高级职称和博士学位及以上研发人员不少于10人；现有研发和检验设备原值不少于2000万元；建立一套灵活高效的运行机制、人才激励机制、成果转化激励和知识产权运营等管理制度。

4.申报的省工程研究中心名称和主要研究方向应具体明确，避免宽泛笼统。

5.相同行业细分领域（方向）的工程研究中心，原则上不重复认定。

6.省工程研究中心筹建期原则上不超过2年。

三、申报时间及材料要求

各学院请于6月12日前将申报材料纸质（一式三份）汇总及电子版报送至科技处。逾期不予受理。

四、联系方式

联系人：陈玉   联系电话：2871175

邮箱: ychen81806@ahpu.edu.cn

附件：1.安徽省发展改革委关于开展2022年省工程研究中心申报组建、验收工作的通知

2.安徽省发展改革委关于开展2022年省工程研究中心申报组建、验收工作的通知.PDF

3.关于印发安徽省工程研究中心管理办法的通知.PDF

科技处

2022年6月1日